
 

 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS PAGRINDINIO RINKINIO MUZIEJINIŲ 

VERTYBIŲ PERKĖLIMO Į PAGALBINĮ RINKINĮ SĄRAŠO SUDERINIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-326 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo 19 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2023 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. ĮV-262 patvirtintų Muziejų rinkinių valdymo ir tvarkymo 

nuostatų IV skyriaus 98 punktu ir atsižvelgdama į biudžetinės įstaigos Rokiškio krašto muziejus 2023 

m. lapkričio 9 d. raštą Nr. GD-5590 „Dėl sąrašo suderinimo muziejaus pagrindinio rinkinio 

muziejinių vertybių perkėlimui į pagalbinį rinkinį“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r en d ž i a : 

Suderinti Rokiškio krašto muziejaus pagrindinio rinkinio muziejinių vertybių perkėlimo į 

pagalbinį rinkinį sąrašą (priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 

 


